
156677-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 156677-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Odczynniki laboratoryjne – DOSTAWY PASKÓW DO BADANIA WŁAŚCIWOŚCI FIZYKO 
– CHEMICZNYCH MOCZUWRAZ Z NAJMEM PLATFORMY DO BADANIA OBRAZOWEGO MOCZU
OJ S 49/2025 11/03/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Zdrowie

2. Procedura

Procedura
Tytuł: DOSTAWY PASKÓW DO BADANIA WŁAŚCIWOŚCI FIZYKO – CHEMICZNYCH 
MOCZUWRAZ Z NAJMEM PLATFORMY DO BADANIA OBRAZOWEGO MOCZU
Opis: 1.Przedmiotem zamówienia jest sukcesywna dostawa pasków do badania parametrów 
fizyko – chemicznych moczu wykonywanych przez Zakład Medycyny Laboratoryjnej 
Zamawiającego wraz z najmem platformy do badania obrazowego moczu (dalej: platforma), 
czytnika kodów oraz zestawu komputerowego z oprogramowaniem. Informacje szczegółowe 
dotyczące przedmiotu zamówienia opisane zostały w Załączniku 2A (stanowiącym 
równocześnie formularz asortymentowo - cenowy). 2. Warunki dotyczące wykonywania 
zamówienia określone zostały również w projekcie umowy w Rozdziale XX SWZ 3. 
Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby medyczne: a) były dopuszczone do obrotu na 
terenie RP zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, b) odpowiadały opisowi przedmiotu 
zamówienia znajdującemu się w Załączniku 2A do SWZ.
Identyfikator procedury: bda3e838-c785-4cee-864c-1ab8a3288330
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Iwaszkiewicza 5  
Miejscowość: Legnica
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-Głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: W Rozdziale VII SWZ znajdują się Podstawy wykluczenia z 
postępowania - na podstawie art. 108 ust.1 uPzp, a także - na podstawie art. 108 ust.2 uPzp, 
tj. Wykonawcę, który udaremnia lub utrudnia stwierdzenie przestępnego pochodzenia 
pieniędzy lub ukrywa ich pochodzenie, w związku z brakiem możliwości ustalenia beneficjenta 
rzeczywistego, oraz - na podstawie art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z 31 lipca 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/156677-2025
mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl


156677-2025 Page 2/5

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 31.7.2014, str. 1) w brzmieniu nadanym 
rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576, w sprawie zmiany rozporządzenia Rady (UE) nr 833 
/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi 
sytuację na Ukrainie, na podstawie art. 7 ust.1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o 
szczególnych rozwiązania w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz 
służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. W Rozdziale XX SWZ znajdują się 
Projektowane postanowienia umowy w sprawie zamówienia publicznego, które zostaną 
wprowadzone do treści tej umowy, w tym dopuszczone zmiany umowne w §5 i §5A. W 
Rozdziale XXVI SWZ znajduje się Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych 
osobowych.

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby medyczne: a) były 
dopuszczone do obrotu na terenie RP zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, b) 
odpowiadały opisowi przedmiotu zamówienia znajdującemu się w Załączniku 2A do SWZ.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: DOSTAWY PASKÓW DO BADANIA WŁAŚCIWOŚCI FIZYKO – CHEMICZNYCH 
MOCZU WRAZ Z NAJMEM PLATFORMY DO BADANIA OBRAZOWEGO MOCZU
Opis: PASKI DO BADANIA WŁAŚCIWOŚCI FIZYKO – CHEMICZNYCH MOCZU WRAZ Z 
NAJMEM PLATFORMY DO BADANIA OBRAZOWEGO MOCZU

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 33696500 Odczynniki laboratoryjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 38434000 Analizatory

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 36 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Informacje dodatkowe: Zamawiający wymaga, aby oferowane wyroby medyczne: a) były 
dopuszczone do obrotu na terenie RP zgodnie z ustawą o wyrobach medycznych, b) 
odpowiadały opisowi przedmiotu zamówienia znajdującemu się w Załączniku 2A do SWZ.

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia



156677-2025 Page 3/5

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10. Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: CENA

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Parametry funkcjonalno- użytkowe platformy
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 40

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 14/04/2025 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 56 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 14/04/2025 11:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a) 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b) 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: 
KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA

8. Organizacje

https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica


156677-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Szpital Specjalistyczny w Legnicy
Numer rejestracyjny: 691-22-04-853
Miejscowość: LEGNICA
Kod pocztowy: 59-220
Podpodział krajowy (NUTS): Legnicko-głogowski (PL516)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Telefon: 76 72 11 125
Adres strony internetowej: https://szpital.legnica.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: KRAJOWA IZBA ODWOŁAWCZA
Numer rejestracyjny: 5262239325
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekcja Zamówień Publicznych
E-mail: zam.publiczne@szpital.legnica.pl
Telefon: 76 72 11 125
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 63e798a5-bd10-44b8-b9a8-e7f8b4e97b80  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy

mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
https://szpital.legnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_legnica
mailto:zam.publiczne@szpital.legnica.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


156677-2025 Page 5/5

Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 10/03/2025 13:36:10 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 156677-2025
Numer wydania Dz.U. S: 49/2025
Data publikacji: 11/03/2025


